Государственное автономное учреждение культуры Республики Хакасия

[image: image1.jpg]PYCCKMH

TEATP

uMenM JlepMOHTOBA

«Русский республиканский драматический театр имени М.Ю. Лермонтова»
(ГАУК РХ «РРДТ имени М.Ю. Лермонтова»)
ПРИКАЗ

«12» августа 2019 года

                   № 28-осн
г. Абакан
О внесении изменений в приказ «О проведении конкурса
на замещение должности главного режиссера»

В связи с производственной необходимостью продления сроков проведения 2 этапа конкурса на замещение должности главного режиссера Государственного автономного учреждения культуры Республики Хакасия «Русский республиканский драматический театр имени М.Ю. Лермонтова» п р и к а з ы в а ю:
1. Продлить 2 этап конкурса на замещение должности главного режиссера Государственного автономного учреждения культуры Республики Хакасия «Русский республиканский драматический театр имени М.Ю. Лермонтова» до 10 октября 2019 года.
2. Внести в Положение «О проведении конкурса на замещение должности главного режиссера ГАУК РХ «РРДТ имени М.Ю. Лермонтова», утвержденное приказом от «06» июня 2019 года № 25-осн «О проведении конкурса на замещение должности главного режиссера» следующие изменения:
2.1. Пункт 2.10. раздела 2. «Организация и порядок проведения конкурса» изложить в следующей редакции: «2.10. Второй этап конкурса проводится в очной форме период с 02 сентября 2019 года по 10 октября 2019 года с целью оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов в форме личного собеседования на котором кандидаты представляют план творческого развития театра на период 3 (три) года, включающий репертуарную политику, работу по формированию и управлению труппой (в свободной форме) и постановки эскизных отрывков по пьесам, предлагаемым конкурсной комиссией.».

2.2. Пункт 3.4. раздела 3. «Заседание комиссии» изложить в следующей редакции: «3.4. Решение комиссии принимается в отсутствии кандидата в срок не позднее 31 октября 2019 года.».

3. Комиссии в период с 02 сентября 2019 года по 10 октября 2019 года провести 2 этап конкурса  на замещение должности главного режиссера.

4.  Комиссии в срок не позднее 31 октября 2019 года определить победителя конкурса  на замещение должности главного режиссера либо принять решение об отсутствии победителя конкурса.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор                                                                                                      Ю.В. Трошкина

С приказом ознакомлены:
«___»____________2019г.________________________________________________

«___»____________2019г.________________________________________________

«___»____________2019г.________________________________________________

«___»____________2019г.________________________________________________ «___»____________2019г.________________________________________________ «___»____________2019г.________________________________________________ «___»____________2019г.________________________________________________ «___»____________2019г.________________________________________________